
Назив и адреса наручиоца: ЈКП “Чистоћа“ Жабаљ, Светог Николе 7
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће
Интернет страница наручиоца: WWW.JKPCISTOCAZABALJ.CO.RS

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору у отвореном поступку јавне набавке

Врста предмета набавке: добро.

Опис предмета набавке: Набавка моторног горива по спецификацији,  за период од
годину дана од дана закључења уговора
Ознака из општег речника набавке: 09100000-Горива (Безоловни бензин
09132100 и Дизел гориво 09134220 )Процењена вредност јавне набавке:
3.500.000,00 дин. (без ПДВ-а)
Уговорена вредност јавне набавке: 3.484.698,00 дин (без ПДВ-а)
Уговорена вредност јавне набавке: 4.181.742,00 дин (са ПДВ-а)
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда
Број благовремених примљених понуда: 2 (две)

Број неблаговремених примљених понуда: 1 (три)
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.484.698,00 дин.(без ПДВ-а)
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.484.698,00 дин.(без ПДВ-а)
Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.11.2014.год.
Датум закључења уговора: 08.12.2014.год.
Основни подаци о добављачу: НИС а.д. Нови Сад из Новог Сад, ул.
Народног Фронта 12


